
Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70172-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Orły: Usługi transportu odpadów
2020/S 030-070172

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Orły
Adres pocztowy: ul. Przemyska 3
Miejscowość: Orły
Kod NUTS: PL822
Kod pocztowy: 37-716
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Witold Szpytman
E-mail: zp@ugorly.pl 
Tel.:  +48 166712693
Faks:  +48 167362434
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminaorly.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.ugorly.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Orły
Numer referencyjny: OAF.II.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90512000

mailto:zp@ugorly.pl
www.gminaorly.pl
http://www.bip.ugorly.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Orły, pochodzących od właścicieli
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport
z miejsc zagospodarowania; odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych w obiektach użyteczności
publicznej i ich transport do miejsc zagospodarowania; odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych w
związku z działalnością jednostek organizacyjnych gminy Orły i ich transport do miejsc zagospodarowania, a
także zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych z terenu gminy Orły.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Orły, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający zleca, a wykonawca przyjmuje do realizacji świadczenie usług pn.: „Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu gminy Orły”.
2. Usługa, o której mowa w ust. 1, obejmuje swym zakresem:
1) odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Orły, zmieszanych i selektywnie
zbieranych, pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa
jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport do miejsc zagospodarowania;
2) odbieranie i transport odpadów komunalnych wytworzonych na terenie obiektów użyteczności publicznej;
3) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy z terenu gminy Orły oraz pochodzących z obiektów użyteczności publicznej;
4) dostawa do nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienie znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 10
000,00 PLN.
2. W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy
w wartości 2 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a) posiadają aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez wójta gminy Orły w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, obejmujące odpady o kodach: 20 03
01, 20 01 02, 15 01 07, 20 01 01, 15 01 01, 20 01 40, 15 01 04, 20 01 39, 15 01 02, 15 01 05, 15 01 06, 20 02
01, 20 01 08, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36, 16 01 03, 20 01 23*, 20 01 99;
b) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (BDO) w zakresie transportu odpadów objętych zamówieniem oraz zbierania
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, o którym mowa w Ustawie z dnia 11.9.2015 o zużytym
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji
ekonomicznej i finansowej, tj.: potwierdzą, że posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co
najmniej 200 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) doświadczenie zawodowe.
Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wykazali, że wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonują, należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie odpowiadające usługom
stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. polegającym na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o
łącznej masie co najmniej 1 000 Mg. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na
zasadzie spełnia/nie spełnia, na podstawie przedłożonych dokumentów o których mowa rozdział VI ust. 6 pkt 3
SIWZ;
b) potencjał techniczny:
— w zakresie pojazdów do przewozu odpadów zamawiający wymaga, aby dla spełniania tego warunku
wykonawca posiadał co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych



Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

o ładowności powyżej 3,5 t oraz co najmniej 2 pojazdy przystosowane do obierania odpadów komunalnych
zbieranych selektywnie o ładowności powyżej 3,5 t, a także co najmniej 1 pojazd do odbierania odpadów
bez funkcji kompaktującej o ładowności powyżej 3,5 t. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu
będzie dokonana na zasadzie „spełnia / nie spełnia”, na podstawie przedłożonych dokumentów o których mowa
rozdział VI ust. 6 pkt 4 SIWZ,
— w zakresie bazy transportowo-magazynowej zamawiający wymaga, aby dla spełniania tego warunku
wykonawca posiadał lub dysponował nieruchomością położoną na terenie gminy Orły lub w odległości
drogowej nie większej niż 30 km od granicy gminy spełniającą wymagania określone w rozporządzeniu
Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z roku 2013, poz. 122). Ocena spełniania warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonana na zasadzie „spełnia / nie spełnia”, na podstawie przedłożonych dokumentów o
których mowa rozdział VI ust. 6 pkt 4 SIWZ,
— w zakresie wagi najazdowej do przeważania odpadów zamawiający wymaga, aby dla spełniania tego
warunku wykonawca posiadał lub dysponował wagą najazdowa o nośności nie mniejszej niż 30 Mg
zlokalizowana na terenie gminy Orły lub w odległości drogowej nie większej niż 30 km od granic gminy
umożliwiającą trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o dacie i godzinie ważenia pojazdu,
numerze rejestracyjnym ważonego pojazdu, masie pojazdu pustego, masie pojazdu załadowanego, rodzaju
ładunku, lokalizacji i numerze identyfikacyjnym wagi oraz przekazywanie danych zamawiającemu pocztą
elektroniczną. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie „spełnia / nie
spełnia”, na podstawie przedłożonych dokumentów o których mowa rozdział VI ust. 6 pkt 4 SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa w sprawie realizacji niniejszego zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem
postanowień wynikających z treści niniejszej specyfikacji oraz danych zawartych w ofercie.
2. Warunki umowy na wykonanie niniejszego zamówienia zostały określone w projekcie umowy, który stanowi
załącznik nr 6 do SIWZ.
3. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru wykonawcy, za wyjątkiem okoliczności przewidzianych w przepisach ustawy Pzp lub
projekcie umowy.
5. Wskazane powyżej zmiany mogą być wprowadzone, jedynie w przypadku jeżeli obydwie strony umowy
zgodnie uznają, że zaszły wskazane okoliczności oraz wprowadzenie zmian jest konieczne dla prawidłowej
realizacji zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2020
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Urząd Gminy Orły, ul. Przemyska 3, 37-716 Orły, sala narad (parter), POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcia dokona komisja przetargowa. Bezpośrednio przed otwarciem ofert
zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia ofert
podane zostaną nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania
zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Ustawy
z dnia 26.6.1974 –Kodeks pracy, wykonujących czynności niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia w
zakresie wykonywania odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów wskazanych w opisie przedmiotu
zamówienia.
2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych oraz sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączącego go z nim stosunków prawnych.
3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
4. Ze zobowiązania potwierdzającego udostępnienie zasobów przez inne podmioty musi bezspornie i
jednoznacznie wynikać w szczególności:
1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;



Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia
publicznego;
3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia;
4) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty
budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
5. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp wykluczy
wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidacje jego majątku lub sąd zarządził
likwidacje jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 Ustawy z dnia 15.5.2015 – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z
2017, poz. 1508, z późn. zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w
trybie art. 366 ust. 1 Ustawy z dnia 28.2.2003 – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2017, poz. 2344 z późn. zm.);
2) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat
lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące
porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S30
12/02/2020
70172-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu Ustawy z dnia 23.11.2012 –
Prawo pocztowe (Dz.U. z 2018, poz. 2188 z późn. zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-02-12T06:21:14+0100
	ARHS SPIKESEED 476c568c833f9cefbd365cd15679614e2afd5c1f




